THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 772-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 12 năm 1994

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều khiển, bổ sung đầu tư xây dựng cơ bản công trình thuỷ lợi Sông Quao

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Xét đề nghị của Bộ Thuỷ lợi về việc điều chỉnh, bổ sung luận chứng kinh tế kỹ thuật công trình

thuỷ lợi sông Quao (Công văn số 1646-TT/XDCB ngày 4-8-1994); của Hội đồng thẩm định

cấp Nhà nước (Công văn số 3376/UB-VPTĐ ngày 11-11-1994); ý kiến của Bộ Xây dựng và

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Thuận,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1

Đồng ý về những nội dung cần điều chỉnh, bổ sung luận chứng kinh tế kỹ thuật công trình

thuỷ lợi sông Quao, đã được Hội đồng thẩm định cấp Nhà nước thẩm định (Công văn số

3376/UB-VPTĐ ngày 11-11-1994).

Điều 2

Giao Bộ trưởng Bộ Thuỷ lợi chỉ đạo lập thiết kế kỹ thuật và tổng dự toán công trình để thẩm

định theo quy định hiện hành. Thủ tướng Chính phủ uỷ quyền cho Bộ trưởng Bộ Thuỷ lợi phê

duyệt thiết kế kỹ thuật và Tổng dự toán phần điều chỉnh, bổ sung đã nói tại Điều 1 trên đây.

Điều 3

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10190